Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.04.2021 №A-1506

О результатах Всероссийского творческого фестиваля "Радуга талантов - 2021"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Юдина Татьяна Анатольевна ДП-1506-67574 от 05.04.2021
6) Наталья Михайловна Чуянова ДП-1506-67864 от 05.04.2021
7) Канюкова Эльмира Дамировна ДП-1506-69069 от 05.04.2021
8) Галанцева Юлия Сергеевна ДП-1506-69399 от 05.04.2021
9) Садовникова Анна Викторовна ДП-1506-69647 от 05.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
фестиваля "Радуга талантов - 2021"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Бобряшова Мария
Казьмина
Лариса
Ивановна

Вариации на тему р.н.п. "Веселые
гуси" обр. И. Корольковой 2 место ДП-1506-

66967

2 Камчатная
Василиса

Казьмина
Лариса
Ивановна

Ю.Литовко "Вальс-этюд" 2 место ДП-1506-
66969

3 Асадова Лейла
Казьмина
Лариса
Ивановна

В. Бургмюллер "Волнение" 1 место ДП-1506-
66970

4 Пономарева
Екатерина

Казьмина
Лариса
Ивановна

Ж. Металлиди "На лесной полянке" 1 место ДП-1506-
66978

5 Константинович
Анастасия

Казьмина
Лариса
Ивановна

В.Ходаш "Сад Черномора" 1 место ДП-1506-
66981

6 Яковлева София и
Яковлева Ксения

Бурмистрова
Ольга
Борисовна

Классическое фортепиано 2 место ДП-1506-
67070

7 Макейкина Мария Михина Марина
Александровна В.Гаврилин. " Каприччио" 3 место ДП-1506-

67489

8 Группа "Знайки" Керлах Динара
Владимировна "На горе-то калина" 2 место ДП-1506-

67526

9 подготовительная
группа №6

Акимова Елена
Юрьевна "Веселая ярмарка" 2 место ДП-1506-

67582

10 школьный хор
"Росинка"

Чубукина
Оксана
Витальевна

песня "Ты в сердце своём Родину
храни" 1 место ДП-1506-

67978

11 Ханова Есения
Шестакова
Татьяна
Владимировна

НАРЦИССЫ ( техника пуантилизм) 3 место ДП-1506-
67992

12 Якунина Мария
Боголюб
Людмила
Викторовна

Сказка про Сердечко и Ёлочку 2 место ДП-1506-
68003

13
воспитанники
подготовительной
группы №3

Провоторова
Анастасия
Александровна

вокальный номер - "Мамы, мамочки
лучшие на свете" 2 место ДП-1506-

68107

14 группа "Рябинка"
Татаркина
Людмила
Михайловна

Букет хризантем 3 место ДП-1506-
68173

15
Волошина
Ангелина
Геннадьевна

Руденко Марина
Валерьевна "Песенка Мамонтенка" 1 место ДП-1506-

68252

16 Василенко София Гайсина Елена
Валерьевна Цветы 1 место ДП-1506-

68279

17 Исаева Хадижат
Алиметова
Гульнара
Минабутдиновна

«Горянка» 1 место ДП-1506-
68314

18 Попов Артём Ломова Марина
Сергеевна "Латышский народный танец" 3 место ДП-1506-

68339

19 Стоева Валерия Яценко Наталья
Владимировна

р.н.п. "Ах, вы сени мои, сени" обр.
М.Товпеко 2 место ДП-1506-

68341

20 Андреев Иван
Головачева
Елена
Александровна

Подарок маме 2 место ДП-1506-
68419

21 Петров Глеб
Чёмова
Валентина
Владимировна

"Масленица" 2 место ДП-1506-
68501

22 Сентюрёва
Анастасия

Шанина Елена
Константиновна "Красавица-весна" 1 место ДП-1506-

68513

23 Казыханова Диана
Косякова
Наталья
Владимировна

"Дружные цыплята" 1 место ДП-1506-
68533

24 Группа детей
Славкина
Татьяна
Алексеевна

Современный танец " Буги-вуги" 1 место ДП-1506-
68612

25 Группа детей
Славкина
Татьяна
Алексеевна

Народный танец " Эх,Цыганочка,
Цыганка" 1 место ДП-1506-

68613

26
Хореографический
коллектив "Юл
dance"

Наумова Дарья
Евгеньевна. "Зэнгэр куз" 1 место ДП-1506-

68677

27
Хореографический
коллектив
"Карамель"

Ирина
Владимировна
Косых

Лето навсегда 1 место ДП-1506-
68724

28 Матвеева Дарья Калядина Елена
Ниловна

Стихотворение " Модное платье"
Автр С.Михалков 1 место ДП-1506-

68740

29 Спирина
Екатерина

Калядина Елена
Ниловна

Стихотворение " Хочу стать
капитаном" 2 место ДП-1506-

68741

30 Гринько Артём Калядина Елена
Ниловна

Стихотворение " Клад" Автор
Л.Алдонина 1 место ДП-1506-

68742

31 Шипитун
Анастасия

Елена Ниловна
Калядина

Стихотворение " Пойду, схожу за
счастьем на базар" 2 место ДП-1506-

68743

32 Красноштан
Денис Евгеньевич

Гелаева Оксана
Адрашидовна Цветок для мамы 3 место ДП-1506-

68760

33 Томак Тимофей Томак Ксения
Васильевна Цветочная фантазия 2 место ДП-1506-

68802

34 Ушкалова Алёна
Смышнова
Светлана
Григорьевна

"Самолёт" 3 место ДП-1506-
68877

35

дети средней
группы
"Ромашка" д/с
"Солнышко"

Уткина Елена
Викторовна Мамочка - любимая моя! 3 место ДП-1506-

68915

36 Сагайдак
Анастасия

Ульяна
Александровна
Кривощекова

"Кобра на охоте" 1 место ДП-1506-
68916

37 Турбуева Яна
Кривощекова
Ульяна
Александровна

"Новогодняя красавица" 3 место ДП-1506-
68917

38 Дмитриева
Василиса

Добродомова
Ирина
Александровна

"Цветочное сердце" свидетельство ДП-1506-
68975

39 Юнусов Роман
Пронякина
Марина
Николаевна

Цветы любимой маме 3 место ДП-1506-
68979

40 Русин Стас
Пронякина
Марина
Николаевна

Зимушка-красавица 1 место ДП-1506-
68984

41 Нестерова Анна
Ульяна
Александровна
Кривощекова

"Черепаха на отдыхе" 2 место ДП-1506-
69002

42 Федотова
Екатерина

Ульяна
Александровна
Кривощекова

"Подарок маме" 2 место ДП-1506-
69003

43 Голуб Вероника Голуб Анна
Александровна "Чудо кактус" 1 место ДП-1506-

69013

44 Морозова Арина
Андреевна

Грачёва Марина
Борисовна Гроза 3 место ДП-1506-

69033

45 Вокальная группа
"Шанс"

Быбко Елена
Владимировна

песня "Я хочу быть похожим на
ветер" 1 место ДП-1506-

69078

46 Байтлесов Ратмир Быбко Елена
Владимировна "Песенка про сапожника" 2 место ДП-1506-

69079

47 Зайнуллина
Элизабетта

Быбко Елена
Владимировна песня "Маленький принц" 1 место ДП-1506-

69080

48 Жанибекова
Дарина

Быбко Елена
Владимировна песня "Выбирай" 3 место ДП-1506-

69081

49 Сураева Полина Быбко Елена
Владимировна песня "Красками разными" 3 место ДП-1506-

69082

50 Бондаренко
Даниил

Нечаева
Наталья
Викторовна

Яков Аким "Неумейка" 1 место ДП-1506-
69102

51 Шарафаева Алия Будник Ольга
Петровна Мальвина 3 место ДП-1506-

69129

52 Макарова
Елизавета

Меньших Ольга
Николаевна Андрей Дементьев "Музыка" 1 место ДП-1506-

69178

53 Ушкова Елизавета Катышева
Анастасия Неразлучные друзья 1 место ДП-1506-

69188

54 Меркулова
Валерия

Катышева
Анастасия Черепашка 3 место ДП-1506-

69190

55 Бартолини
Изабелла

Катышева
Анастасия Класснай кот 3 место ДП-1506-

69281

56 Игнатьева
Варвара

Катышева
Анастасия Класснай кот 1 место ДП-1506-

69282

57 Станиславская
Мария

Катышева
Анастасия Черепашка 3 место ДП-1506-

69283

58 Занина Майя
Негревская
Лилия
Георгиевна

А. Джоплин Рэгтайм свидетельство ДП-1506-
69309

59 Старшая группа
"Колокольчик" Силивестру А.С. Спектакль по мотивам сказки

К.Чуковского "Муха-Цокотуха" 1 место ДП-1506-
69319

60 Старшая группа
"Колокольчик" Никифорова Т.В. Инсценировка песни "Пусть всегда

будет солнце!" 1 место ДП-1506-
69322

61 Очирова Ксения
Николаевна

Музраев
Владимир
Владимирович

Любите друг друга 1 место ДП-1506-
69333

62 Чумудова Баина
Очировна

Музраев
Владимир
Владимирович

Я выбираю свет 2 место ДП-1506-
69334

63 Шараева Эльзята
Баатровна

Музраев
Владимир
Владимирович

Завтра 2 место ДП-1506-
69347

64 Болонева
Ангелина

Кривощекова
Ульяна
Александровна

"Медведь" 3 место ДП-1506-
69361

65 Болонева
Екатерина

Кривощекова
Ульяна
Александровна

"Танки Т-34" 3 место ДП-1506-
69362

66 Тимофеева
Виктория

Горбатова
Наталья
Петровна

"Веселая семейка" 3 место ДП-1506-
69388

67 Кушнаренко
Вероника

Студникова
Надежда
Александровна

Кудряшка 1 место ДП-1506-
69394

68 Тамаркина Диана
Студникова
Надежда
Александровна

Защитница 2 место ДП-1506-
69395

69 Рязанцева
Екатерина

Козина
Надежда
Николаевна

Весна в городе 1 место ДП-1506-
69405

70 Ширгородская
Арина

Козина
Надежда
Николаевна

Попугай 1 место ДП-1506-
69408

71 Старицкая
Вероника

Козина
Надежда
Николаевна

Дерево весной 2 место ДП-1506-
69409

72 Шилова Анна
Козина
Надежда
Николаевна

Феникс и дракон 1 место ДП-1506-
69410

73 Благодарева
Кристина

Козина
Надежда
Николаевна

Сова 1 место ДП-1506-
69411

74 Парфенова
Татьяна

Кононова
Татьяна
Владимировна

Лоскутная игольница. 3 место ДП-1506-
69413

75 Шелкоусов Глеб
Елена
Владимировна
Кудряшова

"Подарок для мамы" Керамика 2 место ДП-1506-
69414

76 Борисова
Кристина

Елена
Владимировна
Кудряшова

"На Масленицу" Керамика 1 место ДП-1506-
69416

77 Шангереев Илья
Елена
Владимировна
Кудряшова

"Встреча в космосе" Керамика 2 место ДП-1506-
69417

78 Овчарова
Анастасия

Елена
Владимировна
Кудряшова

"Белка в открытом космосе"
Керамика 3 место ДП-1506-

69418

79 Шипунова
Эвелина

Татьяна
Владимировна
Зайцева

"Неопалимая купина" 2 место ДП-1506-
69433

80 Фёдорова
Екатерина

Татьяна
Владимировна
Зайцева

"Неопалимая купина" 2 место ДП-1506-
69434

81 Петерс Нина
Татьяна
Владимировна
Зайцева

"Звезда спасения" 2 место ДП-1506-
69435

82 Михайлова
Александра

Коршикова
Светлана
Владимировна

Игольница "Цветок" 3 место ДП-1506-
69440

83 Прокофичев
Дмитрий

Галина
Николаевна
Бычкова

Стих "Детям блокадного
Ленинграда" 1 место ДП-1506-

69443

84 Прокофичев
Демид

Татьяна
Сергеевна
Прокофичева

"Стих про гномика и его друзей" 1 место ДП-1506-
69444

85 Середа Вера
Сидоренко
Ирина
Евгеньевна

"Розочки", вышивка лентой. 2 место ДП-1506-
69453

86 Ноговицина Кира
Климанова
Елена
Анатольевна

"Дух ветра" 3 место ДП-1506-
69460

87 Толкачева Лена Левина Марина
Александровна Удивительная коробочка 3 место ДП-1506-

69461

88 Горлова
Александра

Мащенко Ольга
Геннадьевна "Расцвели красивые цветы" 3 место ДП-1506-

69496

89 Колосова Арина
Кривощекова
Ульяна
Александровна

Коллекция брошей "Фруктовое
наслаждение." 2 место ДП-1506-

69500

90 Куликова Дарья Погорецкая Н.И. Кот Василий 2 место ДП-1506-
69512

91 Чертова Лариса Кулёва Елена
Константиновна Подарок маме 2 место ДП-1506-

69513

92 Митрохин Сергей
Зимина
Валентина
Владимировна

"Полёт к звёздам " 3 место ДП-1506-
69558

93
Ансамбль
скрипачей
"Радуга"

преп. Федорова
С.В., конц.
Дарвина Е.В.

Даргомыжский "Полька" 1 место ДП-1506-
69566

94 Куципин Ярослав
Караульных
Вера
Анатольевна

"Гномик" 2 место ДП-1506-
69572

95 Дычок Арина
Андрейко
Татьяна
Владимировна

Снегирь на ветке рябины 1 место ДП-1506-
69573

96 Савельева София
Хайнацкая
Нонна
Валерьевна

"Весна пришла" 1 место ДП-1506-
69584

97 Бандура Амелия
Чумлякова
Лариса
Павловна

"Генрих" 1 место ДП-1506-
69585

98 Михайлова
Юлиана

Сабирзянова
Ландыш
Фиркатовна

Лучший город земли 2 место ДП-1506-
69615

99 Павлова Василиса
Сабирзянова
Ландыш
Фиркатовна

Праздничный вечер 3 место ДП-1506-
69616

100 Сабирзянова
Азалия

Сабирзянова
Ландыш
Фиркатовна

Зилэйлук 3 место ДП-1506-
69617

101 Низамов Салават
Сабирзянова
Ландыш
Фиркатовна

Сарман 3 место ДП-1506-
69618

102
Вокальный
ансамбль "Яз
нуры"

Сабирзянова
Ландыш
Фиркатовна

Умырзая 3 место ДП-1506-
69619

103 Курбанов Михаил
Константинович

Разумкова
Валентина
Александровна

"Перо павлина" 1 место ДП-1506-
69625

104 Мащенских Дарья
Андреевна

Толпыгина
Наталья
Михайловна

"Парусник на закате" 2 место ДП-1506-
69631

105
Русанова
Елизавета
Леонидовна

Толпыгина
Наталья
Михайловна

"Маки" 1 место ДП-1506-
69633

106
Терехова
Екатерина
Дмитриевна

Толпыгина
Наталья
Михайловна

"Звёздная ночь" 1 место ДП-1506-
69639

107
Фольклорный
ансамбль
"БАЛАГУРЫ"

Волченко Елена
Владимировна ОРКЕСТР ШУМОВЫХ ИНСТРУМЕНТОВ 1 место ДП-1506-

69641

108 Коханная
Анастасия

Левенец Ольга
Станиславовна Русь 1 место ДП-1506-

69642

109 Мартынова Алена
Шайхиева
Надежда
Ивановна

Русская красавица 2 место ДП-1506-
69643

110 Духова Юлия
Шайхиева
Надежда
Ивановна

Солнышко ясное 3 место ДП-1506-
69644

111
театр
"Капитошка"
ансамбль чтецов.

Михайлова
Наталия
Дмитриевна

ЛУКОМОРЬЕ 3 место ДП-1506-
69658

112 Комаров Иван Малова Анна
Андреевна Букет для мамы 2 место ДП-1506-

69666

113 Мисуно Сергей Малова Анна
Андреевна Отважный капитан 2 место ДП-1506-

69667

114 Бейкина Ева Малова Анна
Андреевна Кот Леопольд 2 место ДП-1506-

69668

115 Несват Елизавета Малова Анна
Андреевна Попугай Ара 1 место ДП-1506-

69669

116 Успанов Дамир Малова Анна
Андреевна Петушок 1 место ДП-1506-

69670

117 Кочетков Дмитрий Малова Анна
Андреевна Тропическая птица 2 место ДП-1506-

69671

118 Гордиевских
Софья

Малова Анна
Андреевна Птица несущая весну 1 место ДП-1506-

69672

119 Мурин Макар Малова Анна
Андреевна Космические цветы 3 место ДП-1506-

69673

120 Хамидуллин
Искандер

Малова Анна
Андреевна Яркие тыквы 3 место ДП-1506-

69674

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов